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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92403039G

2. Data e Regjistrimit 03/12/2019
3. Emri i Subjektit ICT HOLDING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/11/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/11/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Bajram Curri, Godina Agimi, 
Hyrja Nr. 2, Apartamenti  Nr. 25 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Instalimi i dyerve teknike (dyer "REI", dyer te sipërme, dyert 

seksionale, instalimet e brendshme dhe të jashtme, dyer për 
përdorime të veçanta) dhe tregtimi i tyre; ndërtimi dhe 
projektimi i ndarjeve nga zjarri dhe jo-zjarri, projektimin, 
ndërtimin, transformimin dhe mirëmbajtjen e instalimeve në 
përgjithësi për përdorim civil ose industrial, përfshirë 
impjantet teknologjike elektrike, elektronike, alarmin e 
vjedhjeve, sistemet e ngrohjes dhe ajrit të kondicionuar, 
pajisjet sanitare, për transportin dhe përdorimin e gazit, 
tregtia me shumicë dhe pakicë dhe montimi i produkteve të 
ndërtimit, kornizave të dyerve dhe dritareve, ngjitja e 
fasadave, veshja, dritat lëvizëse, tavanet e pezulluara, 
dyshemetë lundruese, mbulesat e konvektorit, projektimi dhe 
ndërtimi si për vete ashtu edhe për palët e treta  per produkte 
të njëjta; marrja e mandateve me ose pa përfaqësim në 
blerjen dhe shitjen e materialeve të ndërtimit në përgjithësi, 
duke përjashtuar çdo veprimtari ndërmjetësimi, prodhim per 
vete dhe për palët e treta të paneleve në materiale 
transparente, kristal, druri, alumini, çeliku, betoni i thjeshtë 
ose i lehtë, panelet absorbuese të zërit dhe fotografitë 
reflektuese, prodhimin dhe mirëmbajtjen, në emër të vet dhe 
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për palët e treta, të tregtimit të pajisjeve dhe produkteve për 
hidroizolim në përgjithësi dhe / ose mbrojtje nga korrozioni i 
çdo produkti civil, rrugor, hidraulik dhe industrial, studimi 
dhe modelimi i sistemeve akustike, kujdesi i gjelbërt, 
mbjellja dhe gjelbërimi, instalimi relativ; blerja dhe marrja 
me qira e pajisjeve dhe makinerive për ekzekutimin e këtyre 
punimeve, prodhimin, riparimin, instalimin, mirëmbajtjen, 
lustrimin, lakimin, prarimin, restaurimin, përpunimin dhe 
tharjen, si dhe tregtinë me shumicë dhe pakicë në produktet e 
mobilierisë, instalime të brendshme dhe të jashtme të të 
gjitha llojeve dhe faturave, përfshirë këtu panele të 
blinduara, kompensatë, chipboard, struktura prej druri 
përfshirë lamellar, dru pune, veshja e murit, materiale për 
mbulesa mur dhe dysheme, materiale ndërtimi, mobilje 
kopshtesh, prodhimi, instalimi, riparimi, tregtia me pakicë 
dhe shumicë e perdeve të brendshme dhe të jashtme, tapiceri 
dhe pëlhura mobilimi; të gjithë direkt ose indirekt punësojnë 
gjithashtu përfaqësues, agjensi, koncesione ose 
"ekskluzivitet", duke përjashtuar çdo veprimtari 
ndërmjetësimi, ristaurimi, mirëmbajtja, përfundimi, 
asfaltimi, prishja e ndërtesave, gërmimet dhe transportimi i 
materialeve jo të rrezikshme për llogari të tyre dhe për palët 
e treta; tregtia e produkteve, pajisjeve dhe materialeve 
elektrike dhe elektronike, në lidhje me produktet e 
lartpërmendura dhe funksionon vetëm instrumental për 
arritjen e qëllimeve sociale. Shoqëria mundet te përmbush të 
gjitha operacionet tregtare, industriale, financiare, lëvizëse 
dhe imobiliare  të nevojshme dhe / ose të dobishme për 
arritjen e qellimit të shoqëris, duke perjashtuar aktivitetin e  
ndërmjetësimit imobiliar dhe financiar në interesat  publike. 
Shoqeria gjithashtu mund të jete aksionere në kompani  të 
tjera, të cilat kanë një objekt të njejte ose të ngjashëm ose në 
çdo rast të lidhur me të tyren, me kusht që aktiviteti në fjalë 
të kryhet thjesht instrumenta. Aktivitetet import-eksport të të 
njëjtes fushe. Krijimin e rrjeteve tregtare të shitësve për 
shërbimet dhe produktet e lartpërmendura, pas marrjes së 
autorizimeve të nevojshme dhe në përputhje me 
legjislacionin aktual; - pjesëmarrje, madje edhe në shoqatat e 
përkohshme afariste, në projekte, thirrje për tenderë dhe 
iniciativa të natyrës ndërkombëtare; të gjitha me përjashtim 
të qartë të aktiviteteve të rezervuara për kategoritë e 
mbrojtura profesionale; -për arritjen e qellimit te saj shoqëria 
mund të trajtojë, te ndjek, të menaxhojë, të pranojë dhe të 
marrë përfaqësime komerciale dhe industriale, munde te luaj, 
të gjitha aktivitetet tregtare, industriale, financiare, mobiliari 
dhe pasuritë e paluajtshme   të cilat do të konsiderohen të 
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nevojshme apo të dobishme, duke përfshirë çështjen e 
garancive, hipotekave dhe garancive të tjera, të vërteta dhe 
personale, - dhënia dhe marrja me qira e kompanive 
komerciale, artizanale dhe industriale; - blerjen dhe shitjen e 
të drejtave reale, në lidhje me kompanitë, ose degët e 
kompanive komerciale, artizanale dhe industriale. Kompania 
gjithashtu mund të kryejnë të gjitha transaksionet tregtare 
dhe financiare dhe të zbatojë të gjitha nismat që lidhen me 
arritjen e objektivave sociale, duke përfshirë të gjitha 
aktivitetet që lidhen me pronën e luajtshme dhe të 
paluajtshme. Per kryerjen e aktivitetit te shoqerise se 
mesiperme, per te cilin do te nevojitet leje perkatese, 
shoqeria eshte e detyruar te pajiset paraprakisht me kete leje 
nga organi kompetent. 
MARIA GIUSEPPINA VOLPI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/02/2020                Deri: 17/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MICHELERIZZA
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MARIA GIUSEPPINAVOLPI

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ICT HOLDING
E-Mail: ictholding19@gmail.com  
Telefon: 0696321969  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D63DC78-B6B5-4D8C-A853-0A092C15D456
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-420481-12-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-473313-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë asamblesë së ortakëve datë 
17.02.2020 për miratimin e largimit të administratores znj. Alma Haruni dhe emërimin e 
znj. MARIA GIUSEPPINA VOLPI për një afat 5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("MARIA GIUSEPPINA VOLPI")                      Nga 
data "17/02/2020             Ne daten "17/02/2025
eshte larguar administratori:            ("Alma Haruni")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-604347-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.10.2020 per ndryshim adrese 
kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Bajram Curri, Godina Agimi, Hyrja Nr. 2, Apartamenti  Nr. 25;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Reli, Pallati Rreli, nr.1 kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-710581-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit  pa afat nga data  
31.05.2021.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED7B264D-13DD-497E-B668-3614A5757ED4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4398B27-7BF4-4CAD-98E6-966AE19DC1BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=653FD68E-7F3C-4DCF-82E4-9B0A09BF6121
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=653FD68E-7F3C-4DCF-82E4-9B0A09BF6121
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFC61A4D-C455-4943-800B-514D3087E847
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09657C99-36D5-4726-816D-9A831C336CD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32173CEB-8B0E-4C83-9A69-CFA7009734C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32173CEB-8B0E-4C83-9A69-CFA7009734C7
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 25/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56DD0CA6-6A1B-4A54-B0D6-264E21D18678
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB257950-8F2B-4CEC-89FE-64D0ECBB0B4E

